O sócio Marcelino Antonio da Silva, identificado no preâmbulo desse instrumento, por 
essa e melhor forma de direito , retira-se da sociedade, cedendo e transferindo a 
totalidade da sua participação na sociedade ao sócio José Ruas Vaz, anteriormente 
identificado, participação essa , representada por 12,50% do Capital Social ou 1.250.000 
(Um milhão, duzentos e cinquenta mil) quotas de capital no valor de R$1 ,00 (um real) 
cada uma, perfazendo um total de R$1.250.000,00 (Um milhão, duzentos e cinquenta 
mil) reais, sendo essa. a sua participação total na empresa. 

Os sócios dão e outorgam mutuamente a mais ampla geral e irrevogável quitação das 
quotas ora ced idas e adquiridas, nada mais havendo a reclamar a qualquer tempo. 

Dessa forma a cláusula sa do contrato social passa a ter a seguinte redação: